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From:

Sent: Fri 1/22/2021 3:08:01 PM

Subjectt RE: Sample MEDREC XML bestand
Received: Fri 1/22/2021 3:08:24 PM
medrec _comirnaty concept 20-01-21.xml
medrec_comirnaty concept 20-01-21.edi

Beste allen,

Bij deze stuur ik jullie een update van het MEDREC bericht op basis van alle feedback die is gekomen. In deze zaken zijn de
volgende zaken gewijzigd:

Adresgegevens zijn verwijderd, deze leveren meer problemen op dan ze toevoegen.
* Naast startdatum is ook einddatum toegevoegd voor de medicatie

e Naast HPK is nu ook het KNMP/IZ-nummer toegevoegd

* GGD GHOR heeft definitief een AGB code gekregen, 98105373

* Daarnaast zijn nog een aantal niet-verplichte velden verwijderd.

Maandagmiddag hebben we weer een overleg, hopelijk lukt het jullie nog naar deze versie te kunnen kijken. Ik heb voor de
volledigheid de XML en EDI versie weer meegestuurd.

Met vriendelijke groet
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NEDERLAND

Zwarte Woud 2 E-mail :m@g_gggm

3524 SJ Utrecht Website : www.ggdghor.nl

Mobiel: 06 Werkdagen 5.1.2e

De uitbraak van het nieuwe Coronavirus vraagt dat ook wij, in lijn met de maatregelen van de Rijksoverheid, zoveel mogelijk

thuiswerken. U kunt mij goed bereiken via e-mail of via mijn mobiele telefoon.

van: IEEECN <BEXETM @ ornibis.ni>

Verzonden: maandag 11 januari 2021 08:28

@ggdghor.nl>;
@vzvz.nl>;

< @vzvz.nl>;
@pharmapartners.nl>; @promedico.nl;
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@nhg.org>;

Onderwerp: FW: Sample MEDREC XML bestand
Beste mensen.
Onderstaand de vragen van Zaak om deze vragen vanmiddag te kunnen beantwoorden.
Tot vanmiddag.

Met vriendelijke groet,

van: " dghor.ni>

Datum: donderdag 7 januari 2021 om 15:29
Aan: 5.1.2e < omnihis.nl>
cC: 5.1.2e vzvz.nl>
Onderwerp: Sample MEDREC XML bestand

Bij deze stuur ik een sample van het MEDREC bericht dat we willen gaan versturen voor vaccinatie berichten. Daarin is staan ook
aardig wat commentaren die gebruikt worden door onze bouwers, die kunnen vooralsnog genegeerd worden. Graag zou ik de
HISsen willen vragen of ze kunnen beoordelen of dit bericht goed verwerkt kan worden door hun systeem. Daarnaast heb ik een
aantal aanvullende vragen waar ik tot nu toe bij verschillende mensen nog geen antwoord op heb kunnen krijgen. Is er ergens een
specialist die me hierbij kan helpen? Volgens mij zijn we een heel eind, dit zijn de punten op de i.

Ik hoor graag de feedback hierop, liefst uiterlijk maandag 17u zodat onze bouwers hier verder mee aan de slag kunnen.

Met vriendelijke groet
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NEDERLAND

Zwarte Woud 2 E-mail :@ggdghor.nl
3524 SJ Utrecht Website : www.ggdghor.nl

Mobiel: 06 Werkdagen :

De uitbraak van het nieuwe Coronavirus vraagt dat ook wij, in lijn met de maatregelen van de Rijksoverheid, zoveel mogelijk

thuiswerken. U kunt mij goed bereiken via e-mail of via mijn mobiele telefoon.

Dit bericht 1s witsluitend bestemd voor de geadresseerde. Het bericht kan vertrouwelijke informatie bevatten. Als u dit
bericht per abuis hebt ontvangen, wordt u verzocht het te vermetigen en de afzender te informeren. GGD GHOR
Nederland is niet aansprakelijk voor onjuiste en onvolledige overbrenging van de inhoud van een verzonden e-mail
bericht, of een te late ontvangst daarvan.



